Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 7721/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
a construção de canaleta na esquina
da Rua Marilia de Dirceu com a Rua
Cláudio Manoel da Costa, no Bairro
Rochelle II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova a construção de canaleta na esquina da Rua Marilia de
Dirceu com a Rua Cláudio Manoel da Costa, no Bairro Rochelle II.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro Parque
Rochelle II, solicitando a construção da canaleta no local, para que a água da
chuva possa escorrer e não ficar empossada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de outubro de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-